mittetulundusuhing Valgamaa Partnerluskogu (80237785)

Uldinfo

Registrikood
80237785

Oiguslik vorm
Mittetulundusiihing

Alaliik
Tavaline mittetulundusuhing

Staatus
Registrisse kantud

Registreeritud
07.06.2006

Majandusaasta periood
01.01-31.12

Pahikiri muudetud
29.06.2020

E-arvete vastuvdtmine
Juriidiline isik ei v8ta vastu e-arveid.

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Valga maakond, Otepaa vald, Otepaa linn, Valga p6ik 3, 67406

Elektronposti aadress
info@valgaleader.ee

Mobiiltelefon
+372 56612749

Telefon
+372 7304071

Maksualane info

Juriidilisel isikul seisuga 19.04.2024 maksuv8lg puudub.

Tasutud maksud, maksustatav kdive ja tootajate arv 2024 | kvartalis

Riiklikud maksud
7 961.29 EUR

T6oj6umaksud
8532.49 EUR

Maksustatav kaive

Tootajate arv
13

Majandusaasta aruanded
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Aasta Esitatud Periood Staatus

2023 - 01.01.2023 - 31.12.2023 Esitamata
(tahtaeg 30.06.2024)

2022 02.06.2023 01.01.2022 - 31.12.2022 Kehtiv
2021 29.05.2022 01.01.2021 - 31.12.2021 Kehtiv
2020 22.05.2021 01.01.2020 - 31.12.2020 Kehtiv
2019 29.06.2020 01.01.2019 - 31.12.2019 Kehtiv
2018 25.04.2019 01.01.2018 - 31.12.2018 Kehtiv
2017 28.04.2018 01.01.2017 - 31.12.2017 Kehtiv
2016 31.05.2017 01.01.2016 - 31.12.2016 Kehtiv
2015 11.04.2016 01.01.2015 - 31.12.2015 Kehtiv
2014 29.05.2015 01.01.2014 - 31.12.2014 Kehtiv
2013 28.05.2014 01.01.2013 - 31.12.2013 Kehtiv
2012 11.06.2013 01.01.2012 - 31.12.2012 Kehtiv
2011 02.07.2012 01.01.2011 - 31.12.2011 Kehtiv
2010 27.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010 Kehtiv
2009 30.06.2010 01.01.2009 - 31.12.2009 Kehtiv
Pdhikirjad
Kehtivuse algus Kehtivuse 16pp Kinnitamise kuupaev Staatus
09.07.2020 - 29.06.2020 Kehtiv

Kaibemaksukohustuslase info

Juriidiline isik ei ole kdibemaksukohustuslane.

Esindusdigus

Nimi Isikukood Roll Algus

Valdur Sepp 35506265728 Juhatuse liige 06.07.2020
Ants Jarvmagi 36001035712 Juhatuse liige 24.05.2021
Paul Mbttus 36806075712 Juhatuse liige 24.05.2021
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Kaija Tamm

Monika Rogenbaum
Rasmus Onkel

Aile Viks

Mati Raud

Anne Perlov

Viktor Magi

48901255737

48004305729

39101065711

47802155720

36008035714

46106185738

35803065710

Juriidilisel isikul on esindusdiguse erisusi

Esindusdiguse erisused

Mittetulundusthingut esindab Monika Rogenbaum (isikukood 48004305729) v&i Aile Viks (isikukood 47802155720)

ainuisikuliselt vai teised juhatuse likmed Uhiselt.

Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Tegevusalad

Tegevusala EMTAK
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad tihendused ja fondid 94992
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad tihendused ja fondid 94992

Tegelikud kasusaajad
Nimi

Kaija Koiv

Viktor Magi

Ants Jarvmagi

Paul Méttus

Valdur Sepp

Aile Viks

Anne Perlov

Mati Raud

Monika Rogenbaum

Rasmus Onkel

Isikukood / stinniaeg

48901255737
35803065710
36001035712
36806075712
35506265728
47802155720
46106185738
36008035714
48004305729

39101065711

Tegelike kasusaajate andmetel on informatiivne tédhendus

Tegelike kasusaajate andmed on uuendatud 24.06.2023
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Kontrolli teostamise viis

Juhatuse liige voi liikmed
Juhatuse liige voi liikmed
Juhatuse liige voi liikmed
Juhatuse liige v&i liikmed
Juhatuse liige voi likmed
Juhatuse liige v&i liikmed
Juhatuse liige voi liikmed
Juhatuse liige voi liikmed
Juhatuse liige v&i liikmed

Juhatuse liige voi likmed

24.05.2021
17.05.2012
23.05.2018
23.05.2018
21.05.2015
29.09.2016

11.10.2021

Algus

Liik

PShitegevusala

29.04.2022

Statistiline tegevusala

Algus

24.06.2023
25.03.2022
22.05.2021
22.05.2021
08.02.2021
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018

10.10.2018
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